四日市市告示第 534 号

　　四日市市自転車等放置防止条例（昭和６１年四日市市条例第３３号）第１３

　条第２項の規定により放置自転車等の保管状況を次のように告示する。

平成３０年 １１月 １５日

四日市市長　　森　　智広

　１　移動した自転車等の台数

　　　別表のとおり

　２　移動した年月日

　　　別表のとおり

　３　放置されていた区域

　　　別表のとおり

　４　保管場所

　　　第１保管場所　　四日市市安島一丁目地内

　５　保管期間

　　　移動日から起算して９０日

　６　連絡先

　　　四日市市諏訪町１番５号

　　　四日市市役所 都市整備部 道路管理課 交通安全係

　　　電話　３５４－８１５４

　　　　又は

　　　四日市市安島一丁目

　　　四日市市自転車等第１保管場所詰所

　　　電話　３５２－２２３６

（都市整備部 道路管理課）

別　表　（保管の告示）

整理番号 移動した年月日
606 平成30年9月3日 アピタ 自転車 1 台
607 平成30年9月3日 スターアイランド 自転車 1 台
608 平成30年9月3日 三交イン 自転車 1 台
609 平成30年9月3日 平田ビル 自転車 1 台
610 平成30年9月4日 スターアイランド 自転車 1 台
611 平成30年9月4日 スターアイランド 自転車 1 台
612 平成30年9月4日 アピタ 自転車 1 台
613 平成30年9月5日 スターアイランド 自転車 1 台
614 平成30年9月6日 スターアイランド 自転車 1 台
615 平成30年9月6日 スターアイランド 自転車 1 台
616 平成30年9月6日 スターアイランド 自転車 1 台
617 平成30年9月6日 スターアイランド 自転車 1 台
618 平成30年9月6日 アピタ 自転車 1 台
619 平成30年9月7日 アピタ 自転車 1 台
620 平成30年9月7日 アピタ 自転車 1 台
621 平成30年9月7日 スターアイランド 自転車 1 台
622 平成30年9月7日 スターアイランド 自転車 1 台
623 平成30年9月7日 スターアイランド 自転車 1 台
624 平成30年9月10日 スターアイランド 自転車 1 台
625 平成30年9月10日 スターアイランド 自転車 1 台
626 平成30年9月10日 アピタ 自転車 1 台
627 平成30年9月10日 アピタ 自転車 1 台
628 平成30年9月10日 アピタ 自転車 1 台
629 平成30年9月10日 スターアイランド 自転車 1 台
630 平成30年9月10日 スターアイランド 自転車 1 台
631 平成30年9月11日 スターアイランド 自転車 1 台
632 平成30年9月11日 アピタ 自転車 1 台
633 平成30年9月11日 アピタ 自転車 1 台
635 平成30年9月11日 キング観光（ﾊﾟﾁﾝｺ） 自転車 1 台
636 平成30年9月12日 アピタ 自転車 1 台
637 平成30年9月12日 アピタ 自転車 1 台
638 平成30年9月13日 スターアイランド 自転車 1 台
639 平成30年9月13日 スターアイランド 自転車 1 台
640 平成30年9月13日 スターアイランド 自転車 1 台
641 平成30年9月13日 アピタ 自転車 1 台
642 平成30年9月14日 スターアイランド 自転車 1 台
643 平成30年9月14日 スターアイランド 自転車 1 台
644 平成30年9月14日 スターアイランド 自転車 1 台
645 平成30年9月14日 キング観光（ﾊﾟﾁﾝｺ） 自転車 1 台
647 平成30年9月18日 スターアイランド 自転車 1 台
648 平成30年9月18日 スターアイランド 自転車 1 台
649 平成30年9月18日 スターアイランド 自転車 1 台
650 平成30年9月18日 スターアイランド 自転車 1 台
651 平成30年9月18日 スターアイランド 自転車 1 台
652 平成30年9月18日 スターアイランド 自転車 1 台
653 平成30年9月18日 スターアイランド 自転車 1 台
654 平成30年9月18日 スターアイランド 自転車 1 台
655 平成30年9月18日 トリカラ 自転車 1 台
656 平成30年9月18日 近鉄四日市駅前派出所 自転車 1 台
657 平成30年9月18日 おにぎり桃太郎 自転車 1 台
658 平成30年9月18日 eisu東口校 自転車 1 台
659 平成30年9月18日 四日市諏訪町ビル 自転車 1 台

移動した自転車等の台数放置されていた区域

整理番号 移動した年月日 移動した自転車等の台数放置されていた区域
660 平成30年9月18日 マクドナルド 自転車 1 台
661 平成30年9月19日 スターアイランド 自転車 1 台
662 平成30年9月19日 スターアイランド 自転車 1 台
663 平成30年9月19日 スターアイランド 自転車 1 台
664 平成30年9月19日 アピタ 自転車 1 台
665 平成30年9月19日 近鉄四日市駅 自転車 1 台
666 平成30年9月20日 アピタ 自転車 1 台
667 平成30年9月20日 スターアイランド 自転車 1 台
668 平成30年9月21日 キング観光（ﾊﾟﾁﾝｺ） 自転車 1 台
669 平成30年9月25日 スターアイランド 自転車 1 台
670 平成30年9月25日 スターアイランド 自転車 1 台
671 平成30年9月25日 スターアイランド 自転車 1 台
672 平成30年9月25日 スターアイランド 自転車 1 台
673 平成30年9月25日 アピタ 自転車 1 台
674 平成30年9月25日 アピタ 自転車 1 台
675 平成30年9月25日 アピタ 自転車 1 台
676 平成30年9月25日 アピタ 自転車 1 台
677 平成30年9月26日 スターアイランド 自転車 1 台
678 平成30年9月26日 アピタ 自転車 1 台
679 平成30年9月26日 アピタ 自転車 1 台
680 平成30年9月26日 アピタ 自転車 1 台
681 平成30年9月26日 アピタ 自転車 1 台
682 平成30年9月26日 アピタ 自転車 1 台
683 平成30年9月26日 アピタ 自転車 1 台
684 平成30年9月27日 スターアイランド 自転車 1 台
685 平成30年9月27日 アピタ 自転車 1 台
686 平成30年9月27日 アピタ 自転車 1 台
687 平成30年9月27日 アピタ 自転車 1 台
688 平成30年9月28日 スターアイランド 自転車 1 台
689 平成30年9月28日 スターアイランド 自転車 1 台
690 平成30年9月28日 スターアイランド 自転車 1 台
691 平成30年9月28日 アピタ 自転車 1 台
692 平成30年9月28日 アピタ 自転車 1 台
693 平成30年9月28日 アピタ 自転車 1 台
694 平成30年9月28日 アピタ 自転車 1 台
695 平成30年9月28日 キング観光（ﾊﾟﾁﾝｺ） 自転車 1 台
696 平成30年9月28日 キング観光（ﾊﾟﾁﾝｺ） 自転車 1 台

89 台合計